αντλιοστάσιο της Δεξαμενής Σταθερής Στάθμης του Εργαστηρίου Υδραυλικής Μηχανικής του 
Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών»  (Π-41/2025).
Ο προϋπολογισμός της  μελέτης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι χιλιάδων ευρώ (20.000,00€), πλέον 
τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (4.800,00€) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά είκοσι τεσσάρων 
χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (24.800,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
Η διάρκεια του συμφωνητικού ορίζεται  σε εξήντα (60) ημέρες από την ανάρτησή του στο ΚΗΜΔΗΣ.

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr